
Nedēļas garumā kursos “Mākoņpakalpojumi izglītībā”
apguvu tēmas: mākoņpakalpojumi vadībai izglītīb un klasē -
koplietojamie dokumenti un tabulas, kopīgas prezentācijas,
vietņu veidošana un mākoņpakalpojumi skolas pārvaldībai -
vērtēšanai un pašvērtēšanai.
Kursu laikā apguvu, kā izmantot mākoņpakalpojumus, lai
efektīvāk organizētu mācību stundas, un kā sadarboties ar
skolotājiem, kā, izmantojot dažādas metodes, veidot
digitālās domu kartes, lai rosinātu skolēnus domāt dziļāk un
plašāk, kā iemācīto pielietot ilgtermiņā un citos mācību
priekšmetos. 
Mēs iepazināmies ar dokumentu veidošanas principiem un
iespējām, lai radītu efektīvu apriti un racionālu to
izmantošanu, lai efektīvi organizētu atgriezenisko saiti,
veidojot interaktīvas aptaujas, testus un darba lapas. 
Mācību laikā izstrādāju tīmekļa vietni, kas atspoguļo
ikdienas darbu, izzinājām metodes, kā šādas aktivitātes
izmantot mācību stundās, lai diferencētu un personalizētu
mācību saturu. Tika pētīta atšķirība starp dažādu
interaktīvo sienu izmantošanu, kad un ar kuru rīku efektīvāk
sasniegt plānoto rezultātu. 
Lai darba procesu padarītu tuvāku ikdienas dzīvei skolā,
strādājām nelielās grupās, kas atviegloja komunikāciju un
savstarpējo iepazīšanos ar grupas dalībniekiem. Šīs
sadarbības rezultātā iepazināmies ar citu valstu pieredzi
izglītības un organizācijas jomā. 
Sadarbojoties ar kolēģiem no Spānijas, Rumānijas un
Čehijas, iepazinām ne tikai viņu tradīcijas, bet arī mācību
procesa organizēšanas specifiku. Cieša sadarbība
izveidojās ar kolēģi no Čehijas, kā turpinājums sadarbībai,
tiek attīstīts darba ēnošanas projekts.
Erasmus ir labs veids kā izzināt savas spējas ne tikai
profesionālajā, bet arī valodu un komunikācijas jomā. Vide,
kas ir gan valodā, gan kultūrā atšķirīga, piespiež “izkāpt”
nokomforta zonas, risināt dažādas situācijas un stiprināt
savu pārliecību, ka “ES to VARU”. Sajaucoties gan kultūrām,
gan valodām, skaidri izkristalizējas kopīgās iezīmes
izglītības sistēmā Eiropā un skaidri ieraugāms ir tas, ko
veido kultūra un kāda ir tās loma izglītības kvalitātē.
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